O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

21 de Setembro  de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021
CREDENCIAMENTO - RETIFICAÇÃO

O Município de Caculé - Bahia, em consonância com o art. 25, “caput”, da Lei nº 8.666/1993 e Decreto Municipal n° 1.722/21, torna público a retificação do aviso e edital da licitação CHAMADA
PÚBLICA Nº 002/2021 para fins de CREDENCIAMENTO objetivando a contratação de pessoa jurídica para, sob demanda, prestar serviços de manutenção preventiva e/ou corretiva com forneci-
mento de materiais, equipamentos e mão de obra, na forma estabelecida em ordens de serviços com planilhas a serem expedidas de acordo com a necessidade, elaboradas em conformidade com
o sistema nacional de pesquisa de custos e índices da construção civil – SINAPI – (não desonerada – tabela SINAPI com data base 06/2021), a serem executadas no interesse do serviço público,
visando atender ao Município de Caculé(BA). Edital permanecerá aberto por 12 (doze) meses, e especialmente para as contratações e conclusões no exercício de 2021, os credenciamentos serão
realizados a partir da data desta publicação até 31/10/2021. Edital e Anexos estão disponíveis na integra em: Editais de Licitações - Prefeitura Municipal de Caculé - Site Oficial (cacule.ba.gov.br).
Outros atos referentes a este processo serão publicados no Diário Oficial do Município. Caculé – Bahia, 21 de setembro de 2021. Ciro Marques Fernandes Gonçalves - Secretário Municipal de Obras
e Saneamento.

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:52 horas do dia 21/09/2021.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/0EF9-5A7F-B968-125C-C010 ou utilize o código QR.

4
CACULÉ • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

TERÇA•FEIRA, 21 DE SETEMBRO DE 2021 • ANO XVI | N º 1936 CONTRATOS - EXTRATOS

            PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ

 Rua Rui Barbosa – Nº 26, Centro – Caculé/Ba – CEP: 46.300-000

Telefax: 77 3455-1412 / prefeitura@cacule.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATOS - SETEMBRO DE  2021
NOME– OBJETO CONTRATO

VALOR PRAZO MODALIDADE LICITAÇÃO

JUAREZ ALVARES FERNANDES, pessoa
jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o
nº 07.528.546/0001-69, com endereço comercial
Avenida Manoel Caculé, S/nº, Posto Radar,
Copacabana, Caculé, Bahia Objeto:
Fornecimento de refeições (MARMITEX), para
atender a todas as secretarias do Município,
conforme descrições da Ata de Registro de
Preços nº 024/2021 do Edital Pregão Presencial
nº 014/2021

CONTRATO N°

771/2021

R$ 32.400,00 De 01/09/2021 até
31/12/2021 PP 014-2021

Silane Aparecida Lima Rocha dos Santos.
Prestação de serviços de Professora nível I para
suprir a necessidade da Escola Municipal
Laudelino José da Silva, com carga horária de 20
horas neste Município.

CONTRATO Nº
772/2021

R$ 5.812,00 De 01/09/2021 até
31/12/2021

NÃO SE APLICA

Elenir Nogueira Ladeia da Silva. Prestação de
serviço de PROFESSOR nível III para suprir a
necessidade da Escola Municipal Laudelino José
da Silva, com carga horária de 20 horas

CONTRATO Nº

773/2021

R$ 6.848,00 De 01/09/2021 até

31/12/2021

NÃO SE APLICA

Mayara Rodrigues Araujo. prestação de serviço
como Bioquímica no laboratório Municipal de
Analises Clinicas a serviço da Secretaria
Municipal de Saúde deste município, com carga
horária de 40 horas semanais.

CONTRATO Nº
774/2021

R$ 8.000,00 De 01/09/2021 até
2021

NÃO SE APLICA

Patrícia Rocha Silva. Prestação de serviços
como técnica em enfermagem com o número do
Coren 913.927 BA, Local de trabalho PSF:
Adelina atendendo a polução neste município,
com carga horária de 40 horas semanais

CONTRATO Nº
775/2021

R$ 4.800,00 De 01/09/2021 até
31/12/2021

NÃO SE APLICA

ELETROFIO EIRELI, pessoa jurídica de direito
privado, Inscrito no CNPJ nº 18.319.768/0001-
98, com endereço comercial R ITUACU, 105,
CENTRO, TANHAÇÚ- Bahia. Objeto aquisição
de Material Elétrico, em atendimento as
necessidades das diversas secretarias deste
Município, conforme descrições da Ata de
Registro de Preços nº 004/2021 do Edital Pregão
Presencial nº 002/2021.

CONTRATO Nº
777/2021

R$ 48.000,00 De 01/09/2021 até
31/12/2021

PP 002/2021

EDINALVA MARIA DE OLIVEIRA-ME, pessoa
jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o
nº 08.031.923/0001-12, com endereço comercial
Praça Jose Marques Das Neves, nº 137, Centro,
Botuporã, Bahia. Objeto fornecimento de
materiais e equipamentos de informática em
atendimento as necessidades das diversas
secretarias deste Município, conforme descrições
da Ata de Registro de Preços nº 044/2021 do
Edital Pregão Presencial nº 022/2021.

CONTRATO Nº
778/2021

R$ 25.175,50 De 01/09/2021 até
31/12/2021

PP 022/2021

Caculé – Bahia, 21 de setembro de 2021.
Pedro Dias da Silva
Prefeito Municipal